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行程安排

天数 日期 日 内容 地点

1 Jul 05 Fri 到达加州洛杉矶并前往圣地亚哥 Sycuan
2 Jul 06 Sat 试场 Sycuan
3 Jul 07 Sun 试场 Sycuan
4 Jul 08 Mon  圣地亚哥青少年大师赛第一轮 Sycuan
5 Jul 09 Tue  圣地亚哥青少年大师赛第二轮 Sycuan
6 Jul 10 Wed  圣地亚哥青少年大师赛第三轮 Sycuan
7 Jul 11 Thur 圣地亚哥海洋世界 San Diego
8 Jul 12 Fri San Diego
9 Jul 13 Sat Oak Valley
10 Jul 14 Sun 试场 Oak Valley
11 Jul 15 Mon 南加州青少年巡回赛 Oak Valley
12 Jul 16 Tue 南加州青少年巡回赛 Oak Valley
13 Jul 17 Wed Oak Valley
14 Jul 18 Thur Oak Valley
15 Jul 19 Fri La Quinta
16 Jul 20 Sat 试场 La Quinta
17 Jul 21 Sun 欢迎日及大学讲习 La Quinta
18 Jul 22 Mon La Quinta
19 Jul 23 Tue La Quinta
20 Jul 24 Wed La Quinta
21 Jul 25 Thur 加州环球影城 Los Angeles
22 Jul 26 Fri 飞往佛州奥兰多市 Orlando
23 Jul 27 Sat 奥兰多迪士尼乐园 Orlando
24 Jul 28 Sun Orlando
25 Jul 29 Mon Orlando
26 Jul 30 Tue Orlando
27 Jul 31 Wed Orlando
28 Aug 01 Thur Orlando
29 Aug 02 Fri Orlando
30 Aug 03 Sat
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Taylormade 总部参观
高尔夫训练/下场

大学校园参访/市区观光
高尔夫训练/下场
高尔夫训练/下场

FCG  世界青少年锦标赛 Rd 1
FCG  世界青少年锦标赛 Rd 2
FCG  世界青少年锦标赛 Rd 3

GGGA学院报到/训练
GGGA学院集训/体能/心理/下场训练
GGGA学院集训/体能/心理/下场训练
GGGA学院集训/体能/心理/下场训练
GGGA学院集训/体能/心理/下场训练
GGGA学院集训/体能/心理/下场训练
GGGA学院结业颁发证书/返回中国

备注-1*   上述安排为暂订行程，按实际况作调整。

备注-2*   各年龄组别的赛事日期可能有些许不同。

备注-3*  住宿安排为3  星以上的酒店 (第四周为GGGA学院宿舍)  。
备注-4*  第三周赛事如未能报名，将改为College Golf Combine  赛事。
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